Resultatrapport

2016-01-01 -

2016-12-31

Gyllene Hjorten

Denna period

Utgaende saldo

Sida 1
Ack foreg ar

RORELSEINTAKTER
Forsaljning

3010 - Medlemsavgifter

3020 - Uthyrning inventarier

3210 - Intakter aventyr

3310 - Forséljning

Summa férsaljning

Ovriga rorelseintakter

3910 - SVEROKDbidrag

Summa 6vriga rorelseintakter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Material och varor
4210 - Kosthader aventyr

Summa material och varor
Bruttovinst

Ovriga externa rorelseutgifter
6010 - Lokalhyra

6510 - Administration

6540 - Bankkostnader

Summa 6vriga externa

Utgifter for personal
7310 - Forsékring

Summa utgifter for personal
SUMMA RORELSEKOSTNADER

Rorelseresultat

Finansiella poster
8020 - Ranteintakter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat efter extraordinara
Resultat fore skatt

Arets resultat

7 870,00
1 200,00
14 870,00
350,00

24 290,00

100,00

100,00

24 390,00

-11 713,00

-11 713,00

12 677,00

-12 000,00
-557,00
-600,00

-13 157,00

-2 530,00

-2 530,00

-27 400,00

-3 010,00

-12,40

-12,40

-3 022,40

-3022,40

-3 022,40

-3022,40

7 870,00 0,00

1 200,00 0,00
14 870,00 0,00
350,00 0,00

24 290,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00

24 390,00 0,00
-11 713,00 0,00
-11 713,00 0,00
12 677,00 0,00
-12 000,00 0,00
-557,00 0,00
-600,00 0,00
-13 157,00 0,00
-2 530,00 0,00
-2 530,00 0,00
-27 400,00 0,00
-3 010,00 0,00
-12,40 0,00
-12,40 0,00
-3022,40 0,00
-3022,40 0,00
-3022,40 0,00
-3022,40 0,00
Skapat: 2017-03-01



